-Pulôver (suéter) MASCULINO em lã;
-Decote V;
-Manga longa com punho;
-Tamanhos: P ao EG;
-Cor preta;
-Deverá receber o Brasão do Poder 
Legislativo, com aplicação em bordado no 
lado esquerdo frontal, região peitoral (em 
seleção de cores);

1 unid R$149,00 R$149,00

Valor Total R$3.211,00 (três mil duzentos e onze reais)

CLÁUSULA TERCEIRA - EXIGÊNCIAS E ATRIBUIÇÕES: 
3.1 A  CONTRATADA deverá entregar os uniformes em conformidade com a descrição feita 
acima, estando incluído no preço todos os materiais que se fizerem necessários.
3.2 A CONTRATADA deverá entregar os uniformes no prazo de até 20 (vinte) dias úteis após

[...]

A  produção  definitiva  dos  uniformes  somente  será  iniciada  após  a  aprovação  formal  dos 
tamanhos e modelos por parte da CONTRATANTE.

CLÁUSULA  QUARTA  -  DO  PREÇO,  DA  FORMA  DE  PAGAMENTO:  A 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de R$ 3.211,00 (três mil duzentos 
e onze reais), referente ao objeto contratado. A CONTRATANTE terá o prazo de 10 (dez) dias 
para o pagamento, a contar da data de recebimento do objeto e envio da Nota Fiscal Eletrônica.

CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: O presente contrato